
 

 

Uchwała Nr 698/2021 

          Zarządu Powiatu Mławskiego 

                                                        z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

 

                    w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Mławie 

 

     Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie przyjętym Uchwałą 

Nr 1045/2014 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 9.09.2014r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie 

stanowiący schemat organizacyjny Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Mławie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                 Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

1. Jerzy Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając  

 


